[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от _____________

                 № _____
ст-ца Новолеушковская

ПРОЕКТ
Об  отмене постановления администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 18 марта 2014 года № 29  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, муниципальных служащих администрации Новолеушковского сельского поседения Павловского района и членов их семей на официальном сайте администрации муниципального образования Павловский район  предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В связи с приведением в соответствие со статьей 10 Федерального закона Российской Федерации от 23 декабря 2025 года N 505-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1.Признать утратившим силу следующие постановления администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района:

- от 18 марта 2014 года № 29  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, муниципальных служащих администрации Новолеушковского сельского поседения Павловского района и членов их семей на официальном сайте администрации муниципального образования Павловский район  предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;

- от 23 ноября 2015 года № 270 «О внесении изменений в постановление администрации Новолеушковского сельского Павловского района от 18 марта 2014 года № 29  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, муниципальных служащих администрации Новолеушковского сельского поседения Павловского района и членов их семей на официальном сайте администрации муниципального образования Павловский район  предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;

- от 10 февраля 2021 года № 19 «О внесении изменений в постановление администрации Новолеушковского сельского Павловского района от 18 марта 2014 года № 29  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, муниципальных служащих администрации Новолеушковского сельского поседения Павловского района и членов их семей на официальном сайте администрации муниципального образования Павловский район  предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2

2. Настоящее постановление опубликовать путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Павловский район.
3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2026 года.

Глава Новолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                          Д.В. Садько